Según nota 14.2100-DOT-211-20201 del 1 de junio de 2021 emitida por el MIVIOT el terreno 

NO cuenta con Código de Zona.  

En la siguiente página la nota emitida por el MIVIOT. 

5.9. Monto global de la inversión.   

El monto de la inversión es de aproximadamente B/. 160,000.00, (ciento sesentamil balboas). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

6.1. Formaciones Geológicas Regionales. 

Este punto no aplica para el Estudio de Impacto Ambiental Categoría I. 

6.1.2. Unidades geológicas locales. 

Este punto no aplica para el Estudio de Impacto Ambiental Categoría I.